
22.12.2021, 13:17 Про внесення змін до додатка до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енер…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-dodatka-do-postanovi-nacionalnoyi-komisiyi-shcho-zdijsnyuye-derzhavne-regulyuvannya-u-… 1/2

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 20.12.2021

Постанова від 17 грудня 2021 р. № 2621

Про внесення змін до додатка до постанови Національної
коміс�, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, від 14 серпня 2018 року №
841

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

17.12.2021 № 2621

Про внесення змін до додатка до постанови Національної коміс�, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 14 серпня

2018 року № 841

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та Порядку
ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких
здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою
Національної коміс�, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, від 03 березня 2020 року №  548, з урахуванням листа ТОВ
«ЄДИНИЙ ЕНЕРГОСТАНДАРТ» від 25 листопада 2021 року №  158 Національна
комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Доповнити додаток до постанови Національної коміс�, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 14 серпня 2018 року
№  841 «Про видачу ліценз� з виробництва електричної енерг� ТОВ «ЄДИНИЙ
ЕНЕРГОСТАНДАРТ» новими пунктами такого змісту:

«

5 Брацлавська
гідроелектростанція

Вінницька обл.,
Немирівський р-н, смт

Брацлав, вул. Горького, 15

350

6 Дмитренківська
гідроелектростанція

Вінницька обл.,
Гайсинський р-н, с.

640



22.12.2021, 13:17 Про внесення змін до додатка до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енер…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-dodatka-do-postanovi-nacionalnoyi-komisiyi-shcho-zdijsnyuye-derzhavne-regulyuvannya-u-… 2/2

Дмитренки, вул.
Перемоги, 82

7 Глибочанська
гідроелектростанція

Вінницька обл.,
Тростянецький р-н, с.

Глибочок, вул. Лугова, 21

7500

8 Чернятська
гідроелектростанція

Вінницька обл.,
Бершадський р-н, с.

Чернятка, вул. Садова, 39

1520

9 Скалопільська
гідроелектростанція

Вінницька обл.,
Чернівецький р-н, с.

Скалопіль, вул. Рибна, 14

528

».

2. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2022 року.

Голова НКРЕКП          В.Тарасюк


